Tomada de Preços nº 005/2020 – Objeto: Contratação das obras e serviços de aprofundamento de poço tubular profundo em
Linha Palanque Pequeno . Data: 10 horas do dia 21 de agosto de 2020. Informações fone/fax nº. 0xx51 3784-1085 ou no site
www.matoleitao-rs.com.br . Mato Leitão, RS, 05 de agosto de 2020. CARLOS ALBERTO BOHN - PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO
Protocolo: 2020000453623

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Bassano/RS comunica aos interessados a abertura da seguinte licitação:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2020 para REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS COM
CAMINHÃO E MÁQUINAS PARA ATENDIMENTO À DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Data de abertura: 20/08/2020, às
15h. Edital e anexos estarão disponíveis no site www.novabassano.rs.gov.br . Informações pelo fone (54) 3273-1649 Ramal
240 e pelos e-mails roberta@novabassano.rs.gov.br e fernanda@novabassano.rs.gov.br .

IVALDO DALLA COSTA – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2020000453613

Aviso de Licitação n.º 058/2020 - Pregão Presencial n.º 021/2020 – Edital n.º 105/2020. Objeto: A AQUISIÇÃO DE MÓVEIS SOB
MEDIDA PARA A UNIDADE DE SAÚDE DO LOTEAMENTO CLIVATTI II.  Credenciamento às 09h do dia 20/08/2020. Editais
disponíveis no endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br . Informações complementares pelo telefone (54)3242-8262. Nova
Prata, 05 de agosto de 2020. Volnei Minozzo, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2020000453618

                                                                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
                                                                                                                      Aviso de Seleção
Modalidade: DISPENSADA Edital nº 44/2020. Objeto: Seleção de trinta propostas, abordando teatro, música, literatura, dança,
artesanato, arquitetura e urbanismo/patrimônio material e imaterial, sistema “S”, produtores culturais, artes visuais e cultura
popular. Abertura: 25/08/2020, 14h. Editais: Coordenadoria de Licitações e Contratos, Rua Dr. João Freitas, 75, Passo
Fundo/RS ou site www.pmpf.rs.gov.br.
Luciano Palma de Azevedo - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
Protocolo: 2020000453603

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 78/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2020

O Prefeito de Paulo Bento/RS, torna público que se encontra aberta Licitação, na Modalidade Pregão Presencial nº 20/2020,
que tem por objetivo a Seleção de propostas visando a contratação de empresa para fornecimento de vales auxílio-alimentação
apresentados na forma de cartão plástico magnético ou eletrônico (chip), de uso pessoal, exclusivo e intransferível, os quais
serão utilizados pelos servidores públicos do executivo e do legislativo municipal, na aquisição de gêneros alimentícios in
natura, de acordo com o disposto nas Leis Municipais 1.026/2010, 1.032/2010, suas regulamentações e alterações e em
conformidade com a legislação do Programa de Alimentação do Trabalhador PAT. Recebimento dos envelopes no dia
25/08/2020 , às 08h30min. Edital e maiores informações na Prefeitura ou no endereço www.paulobento.rs.gov.br ou através do
telefone (54) 3613 0075.

Paulo Bento, 05 de Agosto de 2020.

PEDRO LORENZI
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000453654

Retificação - Tomada de Preços 16/2020: O Prefeito Municipal torna público que RETIFICA o disposto na letra “m” do subitem
2.1, da T.P. 16/2020, que tem como objeto pavimentação com pedras irregulares e altera a data de abertura do dia 10/08/2020
para o dia 24/08/2020 às 9h. Informações referentes à Retificação no site do Município www.planalto.rs.gov.vr no Portal da
Transparência ou (55) 3794-1133, ramal 209. Planalto, RS, 05/08/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

Porto Alegre, Quinta-feira, 6 de Agosto de 2020 132Diário Oficial

http://www.matoleitao-rs.com.br/
http://www.novabassano.rs.gov.br/
mailto:roberta@novabassano.rs.gov.br
mailto:fernanda@novabassano.rs.gov.br
http://www.novaprata.rs.gov.br/
http://www.pmpf.rs.gov.br/
http://www.paulobento.rs.gov.br/